
Ordinante

Nome

E-Mail

Telefono

Destinatario della merce

Ragione sociale

Indirizzo

CAP / luogo

Telefono

Accettazione merci

Pos. Codice cliente Codice FMX Colore cuore Nr. decoro Finitura Pellicola Formato Spessore Qualità Quantità Prezzo Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Data di consegna

Numero oggetto

Numero offerta

Numero ordine

Commissione

CAP / luogo

Dati dell'ordine

Ragione sociale

Indirizzo

Data: Ordine HPL & Compact

Fundermax GmbH Industriezentrum 
Nö Süd str. 3 Obj 1 2351 Wiener 
Neudorf

Committente
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